Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л"____

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 05.03.2020
№ 301-п «Об утверждении Положения об
Отделе внутреннего муниципального
финансового контроля администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области»

В соответствии с пунктом 40 статьи 1 Федерального закона от 29.11.2021 №
384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 05.03.2020 № 301-п «Об утверждении Положения об Отделе
внутреннего муниципального финансового контроля администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области» следующие изменения:

1.1. абзац третий пункта 3.1.1. Положения об Отделе внутреннего муниципального
финансового контроля администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области изложить в следующей редакции: «за соблюдением положений правовых актов,
обусловливающих публичные нормативные обязательства и обязательства по иным
выплатам физическим лицам из местного бюджета, формирование доходов и
осуществление расходов местного бюджета при управлении и распоряжении
муниципальным имуществом и (или) его использовании, а также за соблюдением условий
договоров (соглашений) о предоставлении средств из соответствующего бюджета,
муниципальных контрактов;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата (управляющего делами) администрации городского округа Черных
И.Н..

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Черных И.Н., Ярцевой М.А., Размолодиной Т.А., Рябых Е.С., прокуратуре

http://www.sorochinsk56.ru

Лист согласования
Документ Постановление администрации муниципального образования

Заголовок О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 05.03.2020
№ 301-п "Об утверждении Положения об Отделе внутреннего
муниципального финансового контроля администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области"

Подпись Мелентьева Т.П., Глава муниципального образования Сорочинский
городской округ, (Системная) Муниципальное образование
Сорочинский городской округ

Исполнитель Размолодина Т.А., Начальник отдела внутреннего муниципального
финансового контроля

Инициатор

Руководитель

(Системная) Муниципальное образование Сорочинский городской

Тип согласования Парал.

Срок согласования 26.05.2022

Дата начала согласования 26.05.2022 15:24

Дата окончания согласования 27.05.2022 11:32

Комментарий инициатора:

Согласующий Виза Наименование
организации Должность Дата, время Данные об ЭП

Глущенко Ю.С. Согласовано (Системная)
Муниципальное

образование
Сорочинский

городской округ

Начальник
правового отдела
администрации
Сорочинского

городского округа

26.05.2022
15:30 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

'ЭДР ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

л’ртофикат: 7el(Ma42c07h9cl)6ef»f1bc3c944(ll)4:k279K*J5a
Зладилец: Глущенко Юлия Сергеешга
11сйст»тма< с 24.08.2021 до 24.11.2022

Черных И.Н. Согласовано (Системная)
Муниципальное

образование
Сорочинский

городской округ

Руководитель
аппарата

(управляющий
делами)

администрации
городского округа

27.05.2022
11:32 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

лргнфммт: 6«1ес422ес49П9324|109Ьа()е2Ь4922623с31571
владелец: Черкмк Инесса Нмкпшешса
Действителен с 22,12.2021 до 22.03.2023

Комментарии участников

Черных И.Н.: комментарии не указаны
Глущенко Ю.С.: комментарии не указаны